
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
  Odbor veřejných zakázek 
 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Informační systém pozemkových úprav 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 078918/2020 / 212221/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 
obdržel dne 16. 6. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Dotaz dodavatele  
Dobrý den, máme dotaz k prokázání technické kvalifikace, kde je požadováno: 
Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb 
poskytovaných v posledních 3 letech prokáže, že realizoval min. 2 obdobné služby, přičemž: 
•  předmětem alespoň 2 z významných služeb byla analýza, vývoj a implementace 
nového informačního systému, přičemž pro předmětné významné služby současně 
platí, že: 

- informační systém byl postaven na třívrstvé architektuře; 
- obsluhuje alespoň 500 uživatelů; 
- minimální finanční hodnota každé z těchto poskytnutých významných služeb 

činila alespoň 2 000 000,- Kč bez DPH; 

 předmětem alespoň 2 z poskytnutých významných služeb byla podpora a údržba 
informačního systému s tím, že minimální finanční hodnota každé z těchto poskytnutých 
významných služeb činila alespoň 500 000,- Kč bez DPH. 
 
Prosíme o upřesnění: zda se musí jednat o dvě zakázky, které zároveň splňují obě odrážky, 
nebo zda uchazeč může splnit první odrážku (tzn. 2 zakázky na analýzu, vývoj  
a implementaci za 2 mil.) a druhou odrážku (2 zakázky na podporu a údržbu za 500 tis.) 
splnit prokázáním jiných realizovaných služeb. 
 

Odpověď zadavatele 
Zadavatel trvá na svém požadavku na prokázání technické kvalifikace uvedeném v článku 8 
zadávací dokumentace. 
Dodavatel splní technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb uvede, že 
realizoval min. 2 služby, splňující podmínky uvedené zadavatelem, tj.: 
 
 •  předmětem alespoň 2 z významných služeb byla analýza, vývoj a implementace 
nového informačního systému, přičemž pro předmětné významné služby současně 
platí, že: 
 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
  Odbor veřejných zakázek 
 

- informační systém byl postaven na třívrstvé architektuře; 
- obsluhuje alespoň 500 uživatelů; 
- minimální finanční hodnota každé z těchto poskytnutých významných služeb 

činila alespoň 2 000 000,- Kč bez DPH; 
 

 předmětem alespoň 2 z poskytnutých významných služeb byla podpora a údržba 
informačního systému s tím, že minimální finanční hodnota každé z těchto 
poskytnutých významných služeb činila alespoň 500 000,- Kč bez DPH. 

 
Dodavatel však může prokázat splnění technické kvalifikace tak, že v seznamu významných 
služeb uvede více významných služeb s tím, že budou dodrženy podmínky zadavatele 
uvedené v článku 8 zadávací dokumentace. 
Z uvedeného vyplývá, že dodavatel nemusí prokázat obě podmínky pouze 2 významnými 
službami.  

 

 
V Praze dne 17. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
 

 


		2020-06-17T15:33:41+0200
	Mgr. Pavel Škeřík f00c9bfe3f0001fd68d7d48445458e712d0e26fe




